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WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE:23.05.2023 TOTAL HEAD: 420

420 head of cattle were yarded overnight for the Prime cattle sale held today,
Tuesday 23" May. In the export section, good heavy weight grown cattle sold firm
with cows selling to 230c/kg to average 200c/kg. Bullocks sold to 276c/kg. In the
trade section there was a price divide due to quality & well bred stock to plainer
types. Best of the weaner steers sold to 320c/kg & the best of the weaner heifers
sold to 310c/kg. Lower quality weaners sold up to 212c/kg.
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Clyde Moss bullocks Sold to 266¢/kg weighed 600kg to return $1591/hd
BA & MJ Moran bullocks Sold to 268c/kg weighed 562kg to return $1495/hd
Chambigne Angus Cows Sold to 229¢c/kg weighed 641kg to return $1462/hd
CQ Pastoral Cows Sold to 219¢/kg weighed 614kg to return $1340/hd
S N Crowe Angus Steers Sold to 314c/kg weighed 238kg to return $741/hd
RP & NE Ensbey Angus Steers Sold to 260c/kg weighed 245kg to return $637/hd
M & C Johnson cows Sold to 201c/kg weighed 553kg to return $1107/hd
Maybrook Limo steers Sold to 318c/kg weighed 246kg to return $778/hd
C Newcombe Angus yearlings Sold to 316c/kg weighed 315kg to return $990/hd
Saro Pastoral Angus Steers Sold to 306c/kg weighed 323kg to return $982/hd
RA Brown Angus steers Sold to 274c/kg weighed 141kg to return $384/hd

‘FRAMES’ CLEARING SALE- 27/05/23 | 10AM START - 564 PUNCHBOWL RD,
PUNCHBOWL NSW 2460
GRAFTON MONTHLY STORE SALE | 15™ JUNE 2023 | 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



